2006/06 – Sous réserve de modifications – Produits 2006 1 / 5.5-1
Vérins de bridage roto-linéaires CLR
�Oscillation et serrage par un
guidage intégré
�Sens de l’oscillation réglé en
usine. Modification du sens
d’oscillation possible
�Format compact

es
à
ge
n
ou
il
lè
re
5.5
Produits 2006 – Sous réserve de modifications – 2006/061 / 5.5-10
Vérins de bridage roto-linéaires CLR
Fiche de données techniques
Références – Oscillation vers la droite
Type ∅ de piston Course N° pièce Type
[mm] [mm]
12 10 535 431 CLR-12-10-R-P-A
20 535 433 CLR-12-20-R-P-A
16 10 535 435 CLR-16-10-R-P-A
20 535 437 CLR-16-20-R-P-A
20 10 535 439 CLR-20-10-R-P-A
20 535 441 CLR-20-20-R-P-A
25 10 535 443 CLR-25-10-R-P-A5
20 535 445 CLR-25-20-R-P-A
32 10 543 177 CLR-32-10-R-P-A-B3
20 543 179 CLR-32-20-R-P-A-B
40 10 535 453 CLR-40-10-R-P-A
20 535 456 CLR-40-20-R-P-A
50 20 535 459 CLR-50-20-R-P-A5
50 535 462 CLR-50-50-R-P-A
63 20 535 465 CLR-63-20-R-P-A3
50 535 468 CLR-63-50-R-P-A
Références – Oscillation vers la droite, avec protection contre la poussière et les projections de soudure
Type ∅ de piston Course N° pièce Type
[mm] [mm]
25 10 535 483 CLR-25-10-R-P-A-K11-R85
20 535 485 CLR-25-20-R-P-A-K11-R8
32 10 535 487 CLR-32-10-R-P-A-B-K11-R83
20 535 490 CLR-32-20-R-P-A-B-K11-R8
40 10 535 493 CLR-40-10-R-P-A-K11-R8
20 535 496 CLR-40-20-R-P-A-K11-R8
50 20 535 499 CLR-50-20-R-P-A-K11-R85
50 535 502 CLR-50-50-R-P-A-K11-R8
63 20 535 505 CLR-63-20-R-P-A-K11-R83
50 535 508 CLR-63-50-R-P-A-K11-R8
V
ér
in
s

ge
n
ou
il
lè
re
5.5
-V- Nouveau
Variante K11-R8
2006/06 – Sous réserve de modifications – Produits 2006 1 / 5.5-11
Vérins de bridage roto-linéaires CLR
Fiche de données techniques
Références – Oscillation vers la gauche
Type ∅ de piston Course N° pièce Type
[mm] [mm]
12 10 535 432 CLR-12-10-L-P-A
20 535 434 CLR-12-20-L-P-A
16 10 535 436 CLR-16-10-L-P-A
20 535 438 CLR-16-20-L-P-A
20 10 535 440 CLR-20-10-L-P-A
20 535 442 CLR-20-20-L-P-A
25 10 535 444 CLR-25-10-L-P-A5
20 535 446 CLR-25-20-L-P-A
32 10 543 178 CLR-32-10-L-P-A-B3
20 543 180 CLR-32-20-L-P-A-B
40 10 535 454 CLR-40-10-L-P-A
20 535 457 CLR-40-20-L-P-A
50 20 535 460 CLR-50-20-L-P-A5
50 535 463 CLR-50-50-L-P-A
63 20 535 466 CLR-63-20-L-P-A3
50 535 469 CLR-63-50-L-P-A
Références – Oscillation vers la gauche, avec protection contre la poussière et les projections de soudure
Type ∅ de piston Course N° pièce Type
[mm] [mm]
25 10 535 484 CLR-25-10-L-P-A-K11-R85
20 535 486 CLR-25-20-L-P-A-K11-R8
32 10 535 488 CLR-32-10-L-P-A-B-K11-R83
20 535 491 CLR-32-20-L-P-A-B-K11-R8
40 10 535 494 CLR-40-10-L-P-A-K11-R8
20 535 497 CLR-40-20-L-P-A-K11-R8
50 20 535 500 CLR-50-20-L-P-A-K11-R85
50 535 503 CLR-50-50-L-P-A-K11-R8
63 20 535 506 CLR-63-20-L-P-A-K11-R83
50 535 509 CLR-63-50-L-P-A-K11-R8
V
ér
in
s

ge
n
ou
il
lè
re
5.5
-V- Nouveau
Variante K11-R8
Produits 2006 – Sous réserve de modifications – 2006/061 / 5.5-12
Vérins de bridage roto-linéaires CLR
Fiche de données techniques
Références – Oscillation tout droit
Type ∅ de piston Course N° pièce Type
[mm] [mm]
40 10 535 455 CLR-40-10-G-P-A
20 535 458 CLR-40-20-G-P-A
50 20 535 461 CLR-50-20-G-P-A5
50 535 464 CLR-50-50-G-P-A
63 20 535 467 CLR-63-20-G-P-A3
50 535 470 CLR-63-50-G-P-A
Références – Oscillation tout droit, avec protection contre la poussière et les projections de soudure
Type ∅ de piston Course N° pièce Type
[mm] [mm]
40 10 535 495 CLR-40-10-G-P-A-K11-R8
20 535 498 CLR-40-20-G-P-A-K11-R8
50 20 535 501 CLR-50-20-G-P-A-K11-R85
50 535 504 CLR-50-50-G-P-A-K11-R8
63 20 535 507 CLR-63-20-G-P-A-K11-R83
50 535 510 CLR-63-50-G-P-A-K11-R8
-H- Nota
Le sens de l’oscillation peut être
modifié ultérieurement.
Ex. : Un CLR-12-10-R-P-A oscillant

63 50
8 5 21
166,9 50 75 166,7
Dimensions et Références
Pour∅ Type de base R3 - protection renforcée contre la corrosion
[mm]
Protection
anticorrosion1)
Poids
[g]
N° pièce Type Protection
anticorrosion1)
Poids
[g]
N° pièce Type
12 2 25 537 237 HNA-12 3 25 537 252 HNA-12-R3
16 2 30 537 238 HNA-16 3 30 537 253 HNA-16-R3
20 2 50 537 239 HNA-20 3 50 537 254 HNA-20-R3
25 2 55 537 240 HNA-25 3 55 537 255 HNA-25-R3
32 2 70 537 241 HNA-32 3 70 537 256 HNA-32-R3
40 2 90 537 242 HNA-40 3 90 537 257 HNA-40-R3
50 2 160 537 243 HNA-50 3 160 537 258 HNA-50-R3
63 2 180 537 244 HNA-63 3 180 537 259 HNA-63-R3
1) Classe de protection anticorrosion 2 selon la norme Festo 940 070
Pièces modérément soumises à la corrosion. Pièces externes visibles dont la surface répond essentiellement à des critères d’apparence, en contact direct avec une atmosphère industrielle courante ou des fluides
tels que des huiles de coupe ou des lubrifiants.
Classe de protection anticorrosion 3 selon la norme Festo 940 070